ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________  № _____

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 30.12.2022

года № 902 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение

территорий документацией для

осуществления градостроительной

деятельности»

 Руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования город

Суздаль, в соответствии с решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от __________года №___ «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов», постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Суздаль от 30.12.2022 года №902 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение территорий документацией для осуществления

градостроительной деятельности» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального

образования города Суздаль «Паспорт муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального

образования город Суздаль» строку «Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы

(прогнозная оценка) – 8262,4 тыс. рублей, в том числе:

2024 год – 3572,4 тыс. руб.;

2025 год – 1490,0 тыс. руб.;

2026 год – 1600,0 тыс.руб;

2027 год – 1600,0 тыс.руб.»
1.2. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению к данному постановлению.

ПРОЕКТ

Глава администрации

города Суздаля

 А.М. Бирюкова

Согласовано:

Начальник юридического отдела

администрации города Суздаля                                               Т.А. Михайлова

Начальник финансового отдела                                               Т.Н. Майорова

Начальник отдела

капитального строительства,  архитектуры

и градостроительной деятельности                         Е.В.Закурдаева

Готовил:

Главный специалист  отдела капитального

строительства,  архитектуры

и градостроительной деятельности                                         Н.С.Акимова

ПРОЕКТ